

Årsredovisning.

för

Läkarhuset i Lidköping AB

556386-8586

Räkenskapsåret

20220701-20230630

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Läkarhuset i Lidköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 okt. 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidköping 30 oktober 2023



Gunnar Cedgård

Styrelsen och verkställande direktören för Läkarhuset i Lidköping får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20220701-20230630

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Förvaltningsberättelse

Verksamheten.

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver till största delen hälsokontroller och företagshälsovård

Företaget har sitt säte i Lidköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har pga den enda verksamhetsutövarens ålder något minskat i omfattning
Efter intern revision har nya moms.regler påverkat vinst och det egna kapitalet negativt

Flerårsöversikt (Tkr).	2022/2023.	2021/22.	2020/21	2019/20.	2018/19
Nettoomsättning.	492.	541	1.087	396	677.
Resultat e.finansposter.	56.	112.	413.	-8	276.
Soliditet (%)	36	99.	99.	94.	91.

Förändring av eget kapital

	Aktie. kapital.	Reserv. fond.	Balans. resultat.	Årets. resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång.	100.000	20.000	80.767.	111.717.	312.484
Disposition enl.beslut av årets årsstämma.			111.717.	-111.717	0.
Skatter.			- 72.516.		- 72.516
Utdelning.			0.		0
Årets resultat.				55.664.	55.664
Belopp vid årets utgång.	100.000.	20.000.	119.968	55.664.	295.632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

balanserad vinst.	119.968
årets vinst.	55.664

Summa.	175.632
--------	---------

disponeras så att till aktieägare utdelas.	0
i ny räkning överföres.	175.632

Summa.	175.632
--------	---------

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 §
aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav
verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och
balansräkning med noter.

2023111507108

Resultaträkning.	not.	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30.
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. Nettoomsättning.		492.472	541.074.
Summa rörelseintäkter,lagerförändringar.		492.472	541.074.
Rörelsekostnader			
Handelsvaror.	-33.545		-79.498.
Övriga externa kostnader.	-253.719		-249.316.
Personalkostnader.	2. -144.130		-99.189.
Summa rörelsekostnader.	-431.394		-428.003.
Rörelseresultat.	61.078		113.071.
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter.	-5.480		-1.354.
Summa finansiella poster.	-5.480		- 1.354.
Resultat efter finansiella poster.	55.664		111.717.
Resultat före skatt.	55.664		111.717.
Årets resultat.	55.664		111.717.

Balansräkning.		2023-06-30.	2022-06-30.
Tillgångar			
Anläggningstillgångar.	Not.		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer.	3.	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4.	78.400.	78.400.
Summa materiella anläggningstillgångar.		78.400.	78.400.
Summa anläggningstillgångar.		78.400.	78.400.
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar.		7.410.	143.280
Övriga fordringar.		3.486	7.443.
Summa kortfristiga fordringar.		10.896	150.723.
Kassa och bank			
Kassa och bank.		239.875.	348.181
Summa kassa och bank.		239.875.	348.181
Summa omsättningstillgångar.		250.771	498.904
Summa tillgångar.		329.171	577.304.

2023111507110

Balansräkning.	not.	2023-06-30.	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital.			
Aktiekapital.		-100.000.	-100.000.
Reservfond.		-20.000.	-20.000.
Summa bundet eget kapital.		-120.000.	-120.000.
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat.		-119.968	-226.539.
Årets resultat.		-55.664.	34.055.
Summa fritt eget kapital.		- 175.632	-192.484.
Summa eget kapital.		- 295.632	-312.484.
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder.		-3.515	-2.151.
Övriga skulder.		-30.024	-262.669
Summa kortfristiga skulder.		-33.539	-264.820.
Summa eget kapital och skulder.		- 329.171	-577.304.

6

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpande avskrivningstider:

Inventarier. 5 år

Konst och ej avskrivningsbara tillgångar. 0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet i % :

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Ställda säkerheter.	2023-06-30	2022-06-30.
Företagsinteckning.	200.000.	200.000

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning beräknas att påverkas negativt pga enda verksamhetsutövarens minskade arbetstid

Bolagets planer att börja hyra ut väffelugnar har försenats pga samarbetspartners förhinder

Not 2. Medelantalet anställda.	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30.
Medelantalet anställda.	0,3	0.5

2023111507112

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer.	2023-06-30.	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden.	173.700.	173.700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden.	173.700.	173.700
Ingående avskrivningar.	- 173.700.	- 173.700
Utgående ackumulerade avskrivningar.	- 173.700.	- 173.700
Utgående redovisat värde.	0.	0
Not 4. Övriga materiella anläggningstillgångar.	2023-06-30.	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78.400.	78.400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden.	78.400.	78.400
Ingående avskrivningar.	0.	0
Utgående ackumulerade avskrivningar.	0.	0
Utgående redovisat värde.	78.400.	78.400

Lidköping den 30 oktober 2023



Gunnar Cedgård
Verkställande direktör